Laud. in lohannis ep. Faventini sententia a. 1186 nov. 30 (cf. Zaccaria I 130). —
Beg. JL. —

.

Conf. Faenza, Mou. s. Reparatae de Marradio n. 4.

5 Verma (1186—87) iun. 23

UrbanusIII R(odulpho) praeposito et canonicis s. Cassiani: confirmat com-

positionem amicabilem inter eos et Guidonem [presb.] eccl. s. Mariae de castro
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Ducciae et populum ipsius loci de sepulturis et oblationibus fectam. — lustis

petentium. Dat. Veron. 9 kal. iul.

A. [G p. 48]. — Edd. Manzoni Epp. Cornel. hist. p. 119 ex A = Zaccaria 1 129. —
Re/fg. AlberyJietti II 96. Mazzaiinti Ardiivi I 188. JL. 1.J878.

*4 (1190—92)

Rufinus s. Praxedis presb. card., Ariminensis ep., apost. sedis legatus, con-

stituit inter canonicos eccl. s. Cassiani et clericos s. Laurentii et cappellanos

per Imolensem civitatem constitutos, ut ecclesiae s. Cassiani tamquam matrici

honorem debitum impendentes, in praecipuis festivitatibus post expleta in

suis ecclesiis missarum sollemnia pro celebranda missa maiore aliisque divinis

officiis ecclesiam s. Cassiani secundum Ravennatis provinciae consuetudinem

visitare procurent et in canonicis horis semper indicium tintinnabuli episco-

pahs exspectent.

Laud. in n. 5. — Reff. JL. —

.

5 Roma S. Pietro 1192 mai. 25

Celestinus III praeposito et capitulo Ymolensis eccl.: suscipit eccl. b.

Caesiani sub apost. protectione, et confirmat constitutionem, quam b. m. Rufinus

s. Praxedis presb. card., Ariminensis ep., apost. sedis legatus, inter eos ex

una parte et clericos s. Laurentii et cappellanos per Imolensem civ. consti-

tutos ex altera fecit (n. 4); praeterea confirmat, ut antiquos parochianos s.

Cassiani, qui cum ipsa ecclesia sua domicilia transtulerunt, ad quotidiana

officia aut in maioribus sollemnitatibus nullus recipere praesumat. — Quae in

ecclesiis. Dat. Romae ap. s. Peti'um 8 kal. iun. pont. n. a. 2.

A. — Edd. Manzoni Epp. Cornel. hist, p. 130 = Zaccaria I 131. — Hcgg. Mazzatinti

^rchici I 188. JL. 16882.

6 Boma S. Piefro 1194 iun. 10

Celestinus III Alberto de Aucellecto praeposito, subdiac. apost. sedis, et

canonicis s. Cassiani: confirmat constitutionem, quam super certo numero

canonicorum rationabiliter fecerunt. — Incumbit nobis. Dat. Romae ap. s.

Petrum 4 id. iun. pont. n. a. 4.

A\ [B^ s. XVIII. G p. 53]. — Edd. Mamoni Epp. Cornel. hist. p. 133 = Zaccaria

I 116. — Regg. Ughelli ' II 684; - II 632. Alberghetti II 101. Mazzatinti Archivi I 166.

JL. 17123.

7 Laterano 1194 nov. 26